Дополнительное соглашение

г.Самара                                  «______»______________ 201___г.

к Договору об образовании

при приеме детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 146»

городского округа Самара от «_____» ____________ 201___г.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №146» городского округа Самара (в дальнейшем – Исполнитель) в лице

заведующего Набережных Елены Викторовны, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и родителями (законными представителями)

____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество матери/отца или их законных представителей полностью)

именуемый в дальнейшем Заказчик, воспитанника

____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата его рождения)

с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в общеразвивающих группах

принимаются на обучение по адаптированной образовательной программе (АОП) дошкольного

образования для оказания коррекционной помощи на основании заключения «Центра диагностики

и консультирования Самарской области» Самарского отделения Самраского ПМПК и только с

согласия родителей (законных представителей).

2. Коррекционное сопровождение детей осуществляется учителем-логопедом, педагогом-

психологом, музыкальным руководителем, инструктором по физической культуре, медицинской

сестрой совместно с воспитателями групп.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад №146» городского округа Самара

Реквизиты:

ИНН 6319086606, КПП 631901001,

Р/с 40701810636013000001,

л/с 206080330

В ГРКЦ ГУ Банка России по Самарской

области г.Самара

Адрес: 443029, г. Самара, ул.Ново-Садовая,

194-а

Телефон: 994-81-05

Заведующий

__________________ Е.В.Набережных

М.П.

 Заказчик

Родитель (законный представитель)

____________________________________

____________________________________

Адрес места жительства_______________

___________________________________
____________________________________

Паспорт_____________________________

выдан ______________________________

                             кем, когда

______________________________________________________

____________________________________

Контактный телефон__________________

Подпись ____________________________

Дата «______»______________201____г.